CÔNG TY CỎ PHÀN
TẬP ĐOÀN BẢO HIEM DBV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAМ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: 105%/DBV
Hà Nội, ngày 23 tháng 7 năm 2025

CÔNG BỎ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao địch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tập đoàn Bảo hiểm DBV
Mã chứng khoán: AIC

Địa chỉ: Tầng 25, Tòa nhà Vinacomin, số 3 Dương Đình Nghệ, phường Yên Hòa, thành
phố Hà Nội

Điện thoại liên hệ: 024.6276.5555 Fax: 024.6276.5556

2. Nội dung thông tin công bố: Ngày 23/7/2025, Công ty cổ phần Tập đoàn Bảo hiểm DBV
nhận được Đơn từ nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị của ông Kim Jong Uk và
Đơn từ nhiệm chức danh Thành viên Ban Kiểm soát của ông Park Han Woong.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 23/7/2025
tại đường dẫn https://dbvi.com.vn/cong-bo-thong-tin.html
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

Như trên:

Lưu: VT, VPCT.

Tài liệu đính kèm: Đơn từ nhiệm của ông Kim Jong
Uk và Đơn từ nhiệm của ông Park Han Woong

Đại diện tổ chứec
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ

:49-CСBTT

G.
P

CÔNG TY

* CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

DBV

GIAY-T.
P HÀ NO

D

Vũ Đức Trung

Kính gửi:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

THƯ TỪ NHIỆM CHỨC DANH

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tập đoàn bảo hiểm DBV

Hội đồng quản trị

Tôi tên :

Sinh ngày

KIM JONG UK

26/02/1975

Số Hô chiếu

Ngày cấp

Chức vụ

10/04/2023

Thành viên Hội đồng quản trị

Căn cứ nguyện vọng cá nhân, tôi có thư từ nhiệm này đề nghị Đại hội

đồng cổ đông và Hội đồng quản trị cho tôi dược từ nhiệm chức danh thành viên

Hội đồng quản trị tại DBV.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý Công ty/Quý cổ đông đã tin tưởng và hỗ

trợ tôi rất nhiều trong thời gian thực hiện nhiệm vụ tại DBV. Đồng thời, tôi xin

cảm ơn các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát đã có sự hợp tác tích

cực và chặt chẽ trong quá trình tôi đảm nhận nhiệm vụ.

Trân trọng./.

Hà Nội, ngày 23/07/2025
NGƯỜI LÀM ĐƠN

0

kinJoag ukKim

Kính gửi:

Tôi tên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ TỪ NHIỆM CHỨC DANH

THÀNH VIÊN BAN KIỄM SOÁT

Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tập đoàn bảo hiểm DBV

Hội đồng quản trị

:

Sinh ngày

PARK HANWOONG

09/06/1978

Số Hộ chiếu

Ngày cấp

Chức vụ

29/01/2018

Thành viên Ban Kiểm Soát

Căn cứ nguyện vọng cá nhân, tôi có thư từ nhiệm này đề nghị Đại hội

đồng cổ đông và Hội đồng quản trị cho tôi được từ nhiệm chức danh thành viên

Ban kiểm soát tại DBV.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý Công ty/Quý cổ đông đã tin tưởng và hỗ

trợ tôi rất nhiều trong thời gian thực hiện nhiệm vụ tại DBV. Đồng thời, tôi xin

cảm ơn các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát đã có sự hợp tác tích

cực và chặt chẽ trong quá trình tôi đảm nhận nhiệm vụ.

Trân trọng./.

Hà Nội, ngày 23/07/2025
NGƯỜI LÀM ĐƠN

uGGte

Park Hanwoong

		2025-07-24T16:13:12+0700